asyabilya@hotmail.com
Yetkili : hasan saltık

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GTS OAP7013 ALTERNATÖR DİNAMO KASNAK
RULMANI

GATES-
OAP7013 15 ₺

195,00 %18 ₺ 2.925,00

TOPLAM 15 ₺ 2.925,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.925,00

%18 KDV ₺ 526,50

GENEL TOPLAM ₺ 3.451,50

YALNIZ: ÜÇ BIN DÖRT YÜZ ELLI BIR TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr